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EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

RUBRO PRESUPUESTO INICIALDESCRIPCION MODIFICACIONES TOTAL 

PRESUPUESTO

RECAUDOS 

ANTERIORES

RECAUDOS DEL MES RECAUDOS 

ACUMULADOS

POR RECAUDAR %  REC

1 INGRESOS 27,583,556,731.3837,082,801,584.78 3,214,388,535.9518,364,021,000.00 18,718,780,584.78 30,797,945,267.33 83.056,284,856,317.45

11 INGRESOS CORRIENTES 18,272,919,515.3123,826,954,892.95 3,213,961,685.9518,294,021,000.00 5,532,933,892.95 21,486,881,201.26 90.182,340,073,691.69

111 VENTA DE SERVICIOS 12,805,033,465.7214,264,021,000.00 1,862,801,141.0014,264,021,000.00 00.00 14,667,834,606.72 102.83(403,813,606.72)

11101 VENTA ACUEDUCTO 6,968,193,570.727,533,185,000.00 839,199,867.007,533,185,000.00 00.00 7,807,393,437.72 103.64(274,208,437.72)

11102 VENTA ALCANTARILLADO 3,203,883,198.003,395,466,000.00 597,851,949.503,395,466,000.00 00.00 3,801,735,147.50 111.97(406,269,147.50)

11103 VENTA ASEO 2,572,956,697.003,285,370,000.00 405,749,324.503,285,370,000.00 00.00 2,978,706,021.50 90.67306,663,978.50

11104 SERVICIOS COMPLEMENTARIOS 60,000,000.0050,000,000.00 20,000,000.0050,000,000.00 00.00 80,000,000.00 160.00(30,000,000.00)

113 CONVENIOS 

INTERADMINISTRATIVOS

00.0000.00 1,266,365,474.9500.00 00.00 1,266,365,474.95 00.00(1,266,365,474.95)

11301 CONVENIOS MUNICIPIO 00.0000.00 1,266,365,474.9500.00 00.00 1,266,365,474.95 00.00(1,266,365,474.95)

114 OTROS INGRESOS 38,354,343.5930,000,000.00 1,215,070.0030,000,000.00 00.00 39,569,413.59 131.90(9,569,413.59)

11401 RECUPERACIONES 38,354,343.5930,000,000.00 1,215,070.0030,000,000.00 00.00 39,569,413.59 131.90(9,569,413.59)

115 RECURSOS DE TERCEROS 5,217,312,706.007,942,909,418.00 00.004,000,000,000.00 3,942,909,418.00 5,217,312,706.00 65.692,725,596,712.00

11501 DERECHOS DE VERTIMIENTO 1,274,403,288.004,000,000,000.00 00.004,000,000,000.00 00.00 1,274,403,288.00 31.862,725,596,712.00

11502 SUPERAVIT DERECHOS DE 

VERTIMIENTO

3,942,909,418.003,942,909,418.00 00.0000.00 3,942,909,418.00 3,942,909,418.00 100.0000.00

116 CONTRATOS 

INTERADMINISTRATIVOS

212,219,000.001,590,024,474.95 83,580,000.0000.00 1,590,024,474.95 295,799,000.00 18.601,294,225,474.95

11603 CONTRATOS 

INTERADMINISTRATIVOS ASEO

212,219,000.001,590,024,474.95 83,580,000.0000.00 1,590,024,474.95 295,799,000.00 18.601,294,225,474.95

1160301 CTO INT 001 2020 ASEO 212,219,000.00323,659,000.00 83,580,000.0000.00 323,659,000.00 295,799,000.00 91.3927,860,000.00

1160302 CONV INTERADM No.07 DE 2020 00.001,266,365,474.95 00.0000.00 1,266,365,474.95 00.00 00.001,266,365,474.95

12 RECURSOS DE CAPITAL 1,362,558,800.241,307,768,276.00 426,850.0070,000,000.00 1,237,768,276.00 1,362,985,650.24 104.22(55,217,374.24)

121 RENDIMIENTOS 124,790,524.2470,000,000.00 426,850.0070,000,000.00 00.00 125,217,374.24 178.88(55,217,374.24)

12101 FINANCIEROS 124,790,524.2470,000,000.00 426,850.0070,000,000.00 00.00 125,217,374.24 178.88(55,217,374.24)

122 RECURSOS DEL BALANCE 1,237,768,276.001,237,768,276.00 00.0000.00 1,237,768,276.00 1,237,768,276.00 100.0000.00

12201 SUPERAVIT DE LA VIGENCIA 

2019

1,237,768,276.001,237,768,276.00 00.0000.00 1,237,768,276.00 1,237,768,276.00 100.0000.00

13 INGRESOS DE CAPITAL 6,934,482,385.8310,934,482,385.83 00.0000.00 10,934,482,385.83 6,934,482,385.83 63.424,000,000,000.00

1331 RESERVAS PARA PARA GASTOS 

DE ADMIISTRACIÓN

13,805,747.0013,805,747.00 00.0000.00 13,805,747.00 13,805,747.00 100.0000.00

1332 RESERVA PARA GASTOS 

OPERATIVOS

1,405,775,876.001,405,775,876.00 00.0000.00 1,405,775,876.00 1,405,775,876.00 100.0000.00

1333 RESERVA PARA GASTOS DE 

INVERSIÓN CON RECURSOS 

PROPIOS

130,490,896.00130,490,896.00 00.0000.00 130,490,896.00 130,490,896.00 100.0000.00

1334 RESERVA PARA CONVENIOS 

INTERADMINISTRATIVOS

546,465,856.83546,465,856.83 00.0000.00 546,465,856.83 546,465,856.83 100.0000.00

1335 RESERVA PARA INVERSIÓN 

CON RECURSOS DE TERCEROS 

(APORTES INDUSTRIALES)

2,154,801,950.004,354,799,626.00 00.0000.00 4,354,799,626.00 2,154,801,950.00 49.482,199,997,676.00

1336 RESERVA PROVENIENTES DE 

CRÉDITO INTERNO

2,199,997,676.004,000,000,000.00 00.0000.00 4,000,000,000.00 2,199,997,676.00 55.001,800,002,324.00

1337 RESERVA PARA GASTOS DE 

CAJA

483,144,384.00483,144,384.00 00.0000.00 483,144,384.00 483,144,384.00 100.0000.00

14 PASIVOS EXIGIBLES 1,013,596,030.001,013,596,030.00 00.0000.00 1,013,596,030.00 1,013,596,030.00 100.0000.00
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141 PASIVO EXIGIBLE 1,013,596,030.001,013,596,030.00 00.0000.00 1,013,596,030.00 1,013,596,030.00 100.0000.00

LISANDRO RODRIGUEZ HAMON

GERENTE

MARGARITA LUZ BOLIVAR ORTEGA

SUBGERENTE  FINANCIERO

FIRMA EJECUCION 4

CARGO EJECUCION 4


